

Enterol, 250 mg, 20 kapsułek

Cena: 65,76 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	ENTEROL
Opakowanie	20 kapsułek
Postać	Kapsułka
Producent	BIOCODEX
Przeznaczenie	Ochrona mikrobiomu, Osłonowe, Przeciwbiegunkowe, Wspomaganie pracy jelit
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu

Opis

Enterol 20 kapsułek (250 mg) to lek probiotyczny, który działa przeciwbiegunkowo. Pomaga zapobiegać biegunce poantybiotykowej oraz leczyć biegunkę infekcyjną dzięki zawartości drożdżaków *Saccharomyces boulardii*.

Wskazania

Lek probiotyczny Enterol stosuje się w celu:

- zapobiegania biegunkom spowodowanym zażywaniem antybiotyków (tzw. biegunki poantybiotykowe);
- leczenia ostrych biegunek infekcyjnych – zarówno bakteryjnych, jak i wirusowych;
- jako dodatek do leczenia metronidazolem lub wankomycyną przy nawracającej biegunce spowodowanej zakażeniem *Clostridium difficile*;
- zapobiegania biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym;
- zapobiegania biegunkom podróznym.

Działanie

Enterol to probiotyk, który wpływa na florę jelitową, jest tzw. "substytutem naturalnej flory", który umożliwia zrównoważenie jej przejściowego zaburzenia.

Dawkowanie

Zalecane dawkowanie u dorosłych i dzieci:

- biegunka poantybiotykowa: 1 do 2 kapsułek na dobę, w trakcie stosowania antybiotyku i około 7 dni po antybiotykoterapii;
- ostra biegunka infekcyjna: 1 do 2 kapsułek na dobę, przez okres do 1 tygodnia;

- biegunka spowodowana zakażeniem *Clostridium difficile*: 4 kapsułki na dobę, przez okres do 4 tygodni;
- biegunka związana z żywieniem dojelitowym: 1 do 2 kapsułek na dobę;
- biegunka podróżnych: 1 do 4 kapsułek na dobę przez okres do 1 tygodnia.

Skład

1 kapsułka zawiera:

- substancję czynną: liofilizowane drożdżaki *Saccharomyces boulardii* (250 mg),
- substancje pomocnicze: laktozę jednowodną (32,5 mg), stearynian magnezu. W skład kapsułki żelatynowej wchodzi żelatyna i dwutlenek tytanu.

Przeciwwskazania

- Nadwrażliwość na którykolwiek składnik leku.
- Preparatu nie poleca się stosować u osób z założonymi wkłuciami do żyły centralnej oraz ze znacznie zmniejszoną odpornością lub hospitalizowanych z powodu ciężkich chorób, lub zaburzeń (osłabienia) układu odpornościowego.
- Nie należy stosować leku u pacjentów z nietolerancją galaktozy, z zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy lub niedoborem laktazy (typu Lapp).

Działania niepożądane

Rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 1000, ale częściej niż u 1 na 10000 osób):

- Odnotowano kilka przypadków wzdęć.

Bardzo rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 10000 osób):

- reakcje alergiczne, wysypka miejscowa, pokrzywka, świąd, reakcje anafilaktyczne, obrzęk twarzy, obrzęk naczynioruchowy, wysypka na całym ciele (osutka), przenikanie drożdżaków do krwi (fungemia).

Częstość nieznana: (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

- zaparcia.

Ostrzeżenia

- Lek zawiera laktozę - nie należy stosować u pacjentów z nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy lub zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy.
- Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
- Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

BIOCODEX Polska Sp. z o.o.
Ul. Krakowiaków 34
02-255 Warszawa